

    
        
            
                
                    [image: Váš hosting]
                
            

            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                

                                Menu
                            
                        
	Zákaznické Centrum
	Nápověda
	Webmail
	Kontakty


                    
                        
                            [image: cs_]
                        
                        	Česky
	English


                    

                

                
                    
                        	
                                Servery
                                
                                
                                    	Virtuální
	Dedikované
	Managed
	Mail server
	Konfigurátor
	Ceník
	Parametry a technologie
	VPS Centrum


                                

                            
	
                                Domény
                                
                                
                                    	Registrace domén
	Převod domén
	Nové koncovky
	Domény s diakritikou


                                

                            
	
                                Webhosting
                                
                                
                                    	Webhosting
	E-maily
	WordPress
	Administrace
	Certifikáty
	Parametry a technologie


                                

                            
	
                                Aplikace
                            
	
                                Blog
                            
	
                                O nás
                                
                                
                                    	O nás
	Reference
	Zabezpečení
	Časté dotazy
	Kontakty


                                

                            


                        	Zákaznické Centrum
	Nápověda
	Webmail
	Kontakty


                        
                                
                                    [image: EN]Switch to English
                                
                        

                    

                
            

        

    






    
        
    
        
            [image: Bezstarostné řešení pro vaše aplikace a weby]
        

    

    
        Bezstarostné řešení pro vaše aplikace a weby

        	HTTPS zdarma
	Ochotná podpora
	Přehledná administrace
	Monitoring 24/7
	PHP 8+
	Výkonné servery
	Nginx
	VPS Centrum


        Vyzkoušet server na 7 dní ZDARMA
        Více informací
        
            
                
                    1 800+
                    serverů s menšími i velkými projekty
                

            

            
                
                    21 600+
                    domén spravujeme a držíme v bezpečí
                

            

            
                
                    14+
                    let zkušeností s weby a servery
                

            

        

    




        
            
                
                    Registrace domén

K doméně získáte webhosting zdarma s podporou PHP


                

                
                    
                        
                        
                            Vyhledat doménu
                            
                                
                            
                        
                    

                

            


        

    



    
        Z našich služeb si vybere každý

        
            
                
                    

                        [image: VPS (Virtuální servery)]
                    

                    VPS (Virtuální servery)
                
                od 360 Kč/měsíc

                	Neomezený počet domén, databází, 
e-mailů
	Vysoký výkon na SSD & bezpečnost
	Naše správa & root
	Pohodlí s VPS Centrem


                Vyzkoušet VPS
            

            
                
                    

                        [image: Dedikované servery]
                    
VDS (Dedikované servery)
                od 2 900 Kč/měsíc

                	Podpora i HW servis v ceně
	Řešení na míru
	Pomoc s úvodním nastavením
	Pohodlí s VPS Centrem


                Objednat dedikovaný server
            

            
                
                    

                        [image: Managed servery]
                    

                    Managed servery
                
                od 3 900 Kč/měsíc

                	Bezstarostné řešení pro vaše aplikace
	Monitoring 24/7
	Návrh a zprovoznění infrastruktury
	Pohodlí s VPS Centrem


                Poptat managed server
            

            
                
                    

                        [image: Webhosting a e-maily]
                    

                    Webhosting a e-maily
                
                od 22 Kč/měsíc

                	Ochotná podpora
	Pohodlná administrace
	Bezpečnost a denní zálohování
	Výkon pro rychlejší web


                Vybrat tarif webhostingu
            

            
                
                    

                        [image: Domény]
                    

                    Domény
                
                .CZ od 99 Kč/rok

                	100 MB PHP hosting v ceně
	500+ nových koncovek
	Domény s diakritikou
	Snadné přesměrování domény


                Vyhledat doménu
            

            
                
                    [image: K serverům nabízíme zkušební týden ZDARMA]
                    [image: Vyzkoušejte ho ZDARMA na 7 dní]
                    Otestujte VPS ZDARMA
                

            

        

    




    
            
                Našich 1 800+ serverů zajišťuje chod menších i opravdu velkých projektů

                
                    „Váš hosting hlídá naší infrastrukturu, aby naše Rohlíky mohly končit včas u zákazníků a nekončily v error logu.“

                    
                        
                            [image: Rohlík.cz]
                        

                        
                            Rohlík.cz
                            Ondřej Klamt
                        

                    

                

            

            	[image: Autopalace Group]
	[image: Sazka Group]
	[image: Freelo]
	[image: Siko]
	[image: Bauhaus]


        






    
        
            
    
        
            VPS Centrum je moderní, přehledná a intuitivní administrace vašeho serveru. Co umí?

            	Správu e-mailů
	Správu a nákup domén
	Instalaci Apache, Nginx, PHP 5.6-8+, HTTPS na klik
	Automatické aktualizace
	Snadno spravovat a organizovat databáze
	Ovládat vlastní API


            Vyzkoušet se serverem ZDARMA Všechny funkce VPS Centra

        
            
                [image: Video]
                
                    
                        
                    
                
            

            
                [image: Robot]
            

        

    




            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
    
        
            
                
                    
                        [image: Konektivita]
                    

                    Konektivita 1 Gbps

                

                
                    
                        [image: Neomezený přenos dat]
                    

                    Neomezený přenos dat

                

                
                    
                        [image: Neomezený přenos dat]
                    

                    Aktualizace, Anti-DDoS

                

            

        

        
            ... neprůstřelná ochrana a super výkon

            Bezpečnost od DDoS ochrany po HTTPS zdarma. Flexibilita – snadná škálovatelnost, spolehlivost, rychlost

            Technické parametry serverů
        

    



    
        
            Technická podpora a servis

            Okamžitá podpora 24/7 a hardware servis. Pomáháme i s migrací a úvodním nastavením

        

        
            
                
                    [image: Jaroslav Ludvík]
                

                
                    Mgr. Jaroslav Ludvík,
zákaznická péče
                    Kontakty
                

            

        

    



    
        
            
                [image: ... a další užitečné funkce]
            

        

        
            Zkrátka servery, které budete zbožňovat

            Nadupané funkce, plný root přístup
a intuitivní administrace VPS Centrum
Ještě stále váháte? Využijte naše týdenní nezávazné testovací období a přesvědčte se sami.

            Vyzkoušet server ZDARMA
        

    



        
            Rozhovory s našimi uživateli

            
                
                    
                        
                            [image: Jakub Vrána]
                        

                        
    „Oceňuji hlavně pohodlnost správy, rychlost serveru a široké možnosti (např. instalace vlastní VPN).“

    
        Jakub Vrána,
        PHP programátor
    





                    

                
                
                    
                        
                            [image: Ondřej Klamt]
                        

                        
    „Máme u vás VDS už od roku 2017 a nejvíc si cením, že o vás ani nevím. To znamená, že nemáme žádné problémy.“

    
        Tomáš Reinbergr,
        VaseLiga.cz
    




                    

                
                
                    
                        
                            [image: Jan Kulda]
                        

                        
    „Řešil jsem, kde budu hostovat weby svých klientů. Už 7 let mám VPS od Váš hostingu a vše funguje, jak má“

    
        Jan Kulda,
        Webdesignér a kodér
    





                    

                
            

        
        
            Reference

            Případové studie


    
        [image: Freelo.cz]
    

    
        Freelo.cz je nejoblíbenější česká služba pro organizaci práce v týmu.

        Denně obslouží úkoly až pro 10 000+ uživatelů, proto je velmi důležitá vysoká dostupnost 24/7/365 dní v roce. 
K tomu jeho posádce již od roku 2015 spolehlivě pomáhá 
9 managed serverů.

        	9 managed serverů
	8 let spolupráce
	25 000 uživatelů denně


    

    
        Co na serveru „běží“:

        	Aplikační servery s PHP, Nginx
	Databázové servery PostgreSQL, Elasticsearch
	VPN server pro vývoj a správu aplikace
	Storage server na velké množství příloh
	Monitoring provozu pomocí více systémů


    




            
                
    
        [image: Autopalace.cz]
    

    
        Auto Palace je součástí nizozemské skupiny AutoBinck založené v roce 1907 v Haagu. Představuje jednu z nejstarších firem na světě zabývající se obchodem s automobily.

        Pro nás jde o náročný e-commerce projekt s velkým množstvím dat objednávek ze stran autoservisů. Náhradní díly si servisy importují pomocí CSV.

        	1 managed server
	6 VPS
	250 000 uživatelů měsíčně
	6 let spolupráce


    

    
        Co na serveru „běží“:

        	Aplikační server s PHP 8, Apache
	Databázový server MySQL
	VPN a propojení na systém Navision
	Pokročilý monitoring a zálohování


    





    
        [image: Webovy servis]
    

    
        Webový servis Company s.r.o. je parta nadšenců do nových technologií, designu, marketingu a UX. Jejich doménou je hlavně tvorba webů, e-shopů a efektivní online marketing. Takové zakázky si žádají skutečně kvalitní background. Server, na který se mohou spolehnout, že dokáže ustát provoz velké digitální agentury.

   	1 managed server
	24 VPS
	13 let spolupráce


    

    
        Co na serveru „běží“:

        	Aplikační servery pro velkou 
e-mailingovou aplikaci
	Next cloud a datové úložiště
	Servery pro provoz smartmeter.io na testování zátěže aplikací
	Celkem 24 virtuálních serverů v infrastruktuře


    




    
        [image: Comfor]
    

    
        COMFOR a.s. je síť prodejen s výpočetní technikou, která působí na českém trhu již od roku 1992. Prodejny sítě COMFOR jsou v nejvýznamnějších nákupních centrech a městech v celé České republice. Zákazníci COMFORU mají k dispozici širokou nabídku nejnovější IT techniky, poradenství i servis. Jsou zvyklí dostávat služby na nejvyšší úrovni. Což znamená, že potřebují silný server, který ustojí nápor požadavků ze stran svých zákazníků.

   	1 managed server
	2 VPS
	3 roky spolupráce


    

    
        Co na serveru „běží“:

        	Databázový server Oracle pro provoz CRM aplikace
	Replikace a zálohování databáze 
	Monitoring


    




    
        [image: Forliving]
    

    
        Forliving s.r.o. nabízí kompletní vybavení domácnosti s garancí nejnižší ceny a dobré kvality. Spolupracují s více než 50 českými i zahraničními dodavateli. Mezi nimi například s předními italskými a dánskými návrháři.
Od roku 2003 obsloužili už přes 300 000 zákazníků, desítky státních institucí včetně České televize nebo Univerzity Karlovy v Praze, mnoho firem, známých osobností i stovky celých domácností. A takový provoz a renomé si zaslouží špičkový server, na který se můžou ve Forliving spolehnout.

   	1 managed server
	6 VPS
	5 let spolupráce


    

    
        Co na serveru „běží“:

        	Aplikační server s PHP 7, Nginx a HTTP/2
	Vývojový server s Git serverem, Gitlabem a bezvýpadkový deploy aplikací
	Databázové servery MariaDB, Elasticsearch
	E-mailové řešení pro 50 schránek, správa 64 domén
	Vlastní VPN
	Monitoring, zálohování


    




    
        [image: Kopos]
    

    
        Kopos Kolín patří mezi tradiční české elektroinstalační podniky, které již řadu desetiletí působí na českém trhu. V současné době vyrábí přes 5 000 produktů. Zvyšující se požadavky trhu v ČR i v zahraničí rozšířily působení do dalších zemí. Produkty KOPOS se nyní vyrábí na dvou místech, v Kolíně a v Žitomírské oblasti ve vesnici Privorotie na Ukrajině. 
Za úspěchem značky KOPOS stojí z velké části její zaměstnanci, dnes je jich přes 400. Za úspěchem bezchybného provozu dat na pozadí naše servery.

   	1 managed server
	2 VPS
	12 let spolupráce


    

    
        Co na serveru „běží“:

        	Velké e-mailové řešení s individuálním nastavením antispamu pro každou národní doménu
	Registrace 25 českých i světových domén
	Hostování docházkové a úkolové aplikace s nutností vysoké dostupnosti
	Pomocí technologie Docker provoz legacy systémů a databází
	Datové sklady, monitoring


    




            

            
                Načíst další reference
            

        
    




    
        
            
                Oblíbené produkty a řešení

                Naši zákazníci milují a doporučují


[image: Multihosting]
                        

                        Multihosting
                    
                    Nejvýhodnější řešení pro více webů na jednom hostingu.

                    Vyzkoušet ZDARMA
                

                
                    
                        

                            [image: Mailserver]
                        

                        Mail server
                    
                    Ideální řešení pro rozesílání newsletterů nebo pro firemní 
e-mailing.

                    Vyřešit firemní e-mailing

[image: Wordpress]
                        

                        WordPress
                    
                    Nabízíme optimalizované řešení pro WordPress. Instalaci vyřešíme za vás.

                    Začít za Začít hned zaZačít hned za 49 Kč/měsíc
                

            

        

    




    
            Čísla a reference, které nás už více než 10 let ženou vpřed

        
                
                    
                        
                            [image: Facebook]
                        

                        
                            4,9 hodnocení

                            Hodnotilo 110 lidí
                        

                    
                    
                        
                            [image: Google]
                        

                        
                            4,9 hodnocení

                            Celkem 142 recenzí
                        

                    
                    
                        
                            [image: Běžících serverů]
                        

                        
                            1 800+

                            Běžících serverů
                        

                    

                    
                        
                            [image: Domén spravujeme]
                        

                        
                            21 600+

                            Domén spravujeme
                        

                    

                    
                        
                            [image: Let zkušeností]
                        

                        
                            14+

                            Let zkušeností
                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            
                
                    
                        „Rychlý růst našeho e-shopu xiaomi.cz a přibývající služby v ČR si žádají adekvátní odezvu v IT. Servery u Váš Hosting nám umožňují se soustředit na náš hlavní byznys.“

                        
                            
                                
                                    [image: Šimon Opálka]
                                

                            

                            
                                Šimon Opálka
                                Xiaomi
                                [image: Xiaomi]
                            

                        

                    

                

                
                    
                        „Pro spolupráci se vždy snažíme vybírat ty nejlepší ve svém oboru. Proto jsme zvolili Váš hosting jako partnera pro budování našich virtuálních základů pro náš e-shop nabytek-forliving.cz.“

                        
                            
                                
                                    [image: Jiří Urbánek]
                                

                            

                            
                                Jiří Urbánek
                                FORLIVING s.r.o.
                            

                        

                    

                

                
                    
                        „E-shop Autopalace potřebuje bezpečně komunikovat s naším podnikovým systémem Microsoft Navision a být 100% dostupný pro zákazníky z řad velkoodběratelů i koncových zákazníků. Vše funguje, jak má.“

                        
                            
                                
                                    [image: Stanislav Perkner]
                                

                            

                            
                                Stanislav Perkner
                                Auto Palace Group s. r. o.
                                [image: Auto Palace Group s. r. o.]
                            

                        

                    

                

                
                    
                        „U Váš Hosting, naše webové projekty fungují stabilně a bez výpadků. Vždy když se něco řešilo, tak podpora ochotně pomohla.“

                        
                            
                                Petr Kokoška
                                BlueGhost.cz, s.r.o.
                                [image: BlueGhost.cz, s.r.o.]
                            

                        

                    

                

            

        

        
            Další reference
        

    




    
        
    
        [image: Vyzkoušejte náš trial na týden zdarma]
    

    
        Garance 14denní záruky vrácení peněz

        Vyzkoušejte server na týden zdarma

        Vyzkoušet server



        
    Píšeme blog o nových technologiích, webdesignu, marketingu a dalších tématech, které by vám neměly uniknout

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Blog]
                        

                        
                            
                                vps centrum
                                aktualizace
                                servery
                            

                            Release VPSC 2.59: Git s auto-deployem, whitelistace IP a další opravy ve střevech VPS Centra
                            Verze 2.59 je opravdu nadupaná, vývojářům přináší jednu super funkci, kterou ocení hlavně v rámci vlastní workflow.

                            
                                
                                    [image: Iveta Zlatníčková]
                                

                                
                                    Iveta Zlatníčková
                                    22. 3. 2024 - 2 min. čtení
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: Blog]
                        

                        
                            
                                novinky
                                weby
                            

                            Předejděte milionovým chybám v nové éře Consent Mode 2.0
                            Od 6. 3. podléhá Google novému GDPR nařízení EU. Implementujte Consent Mode v2 na web správně a vyhněte se milionové kulce, ukážeme, jak na to.

                            
                                
                                    [image: Iveta Zlatníčková]
                                

                                
                                    Iveta Zlatníčková
                                    1. 3. 2024 - 21 min. čtení
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: Blog]
                        

                        
                            
                                inspirace
                                klienti
                                rozhovory
                            

                            Dostupný advokát: Chceme poskytovat služby za předem známou cenu a dostupné odkudkoliv
                            Chceme zbořit mýtus o právnících jako všehoschopných oportunistech. I "malí klienti" jsou pro nás důležití. Snažíme se řešit jejich reálné problémy.

                            
                                
                                    [image: Iveta Zlatníčková]
                                

                                
                                    Iveta Zlatníčková
                                    20. 2. 2024 - 12 min. čtení
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            

            

        

    



    








    
        
        
	
		
			[image: Váš hosting]
		

			+420 776 133 789
	info@vas-hosting.cz
	Volejte a pište kdykoliv
	nebo hledejte v nápovědě


			[image: Facebook]
	[image: X]
	[image: Instagram]
	[image: Instagram]
	[image: Instagram]


	

	
		Obecné
		Info

			
				Blog
			
	
				O nás
			
	
				Datacentrum
			
	
				Provizní systém
			
	
				Zabezpečení
			
	
				Reference
			
	
				Kontakt
			
	
				Neziskovky a startupy
			
	
				Časté dotazy
			
	
				Nápověda
			
	
				Aplikace
			
	
				Návrhy na nové funkce
			


	

	
		Webhosting
		Webhosting

			
				Webhosting
			
	
				E-maily
			
	
				WordPress
			
	
				Administrace
			
	
				Certifikáty
			
	
				Parametry a technologie
			


	

	
		Servery
		Servery

			
				Virtuální
			
	
				Dedikované
			
	
				Managed
			
	
				VPS Centrum
			
	
				Parametry a technologie
			
	
				Ceník
			
	
				Mail servery
			
	
				Changelog VPS Centra
			


	

	
		Domény
		Domény

			
				Registrace domén
			
	
				Převod domén
			
	
				Nové koncovky
			
	
				DNSSEC
			
	
				Domény s diakritikou
			


	




		Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nápověda


	© 2024 Váš Hosting s.r.o.











    



























